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1958 yılında 4 İsviçreli bilim adamı, Maurice 
E Müller, Robert Schneider, Hans Willengger  ve 
Martin Allgöwer tarafından, kemik iyileşmesi 
üzerine araştırma yapma fi kri ve arzusuyla kurulan 
AO Foundation   1960’larda kendi endüstrisi ile 
kırık tedavisinde kullanılan enstrümanları, plakları, 
vidaları üretmeye ve  pazarlamaya başladı.

Bugün AO Kuralları kırıklara direkt veya endirekt 
müdahale konusunda yapılan araştırmalar ve 48 
yıllık deneyim ile, tüm dünyada ortopedi camiasında 
tanınmaktadır. 

1984’de kurum araştırma, geliştirme, 
eğitim, dokümantasyon ve uluslararası ilişkiler 
komisyonlarını kurmuştur. 1992’de tüm kurum 
Davos’daki Merkez binasına taşınmıştır.

AO  Kurucularının amacı hiçbir zaman geliştirdikleri 
ameliyat tekniklerini veya enstrümanlarını popülarize 
etmek olmamıştır. Yapılan araştırmalar her zaman 
hastanın tedavisi için optimal çözümler bulmaya 
odaklanmıştır. Bu anlamda AO Teknikleri dünya 
çapında  “Gold/Altın Standart” ı ifade etmekte. 

AOSpine International

AO Foundation bünyesindeki Omurga cerrahları  
ve AO’nun endüstriyel ortakları  John Web, Max Aebi 
ve Paul Pavlov’u  Omurga Cerrahlarının  bir otonom 
oluşturması yönünde desteklemişlerdir. 2000 
yılında AO Foundation Yönetim kurulu Omurga 
alanındaki özel ihtiyaçları ve pazar dinamiklerini 
de göz önünde bulundurarak AO Omurga Uzman 
Kurulunu oluşturmuştur. AOSpine kuruluşundan 
bu yana AO Felsefesi ile sürdürdüğü araştırmalarını 
omurga cerrahlarının ihtiyaçları ve hedefl eri üzerine 
odaklamıştır. 

AOSpine kendilerini Omurga cerrahisi alanında 
AO prensiplerine adamış omurga uzmanlarından 
oluşan bir topluluktur. Organizasyon  tüm dünyada 
AOSpine aktivitelerini yürüten seçimle oluşturulmuş 
kurullar tarafından yönetilir. 

AOSpine üyeliği herkese açıktır. Omurga alanına ilgi 
duyan herkes AOSpine kuralları ve yönetmeliğine uygun 
şekilde üyelik başvurusunda bulunabilir.

Delege üyeler tarafından seçilen, AOSpine topluluğunun 
menfaatleri doğrultusunda komiteler ve çalışma kollarına 
bağlı olarak gönüllü çalışan bireylerdir (ülke içinde veya 
dışında).

Konsey üyeleri yerel faaliyetleri organize ve kontrol eden 
seçilmiş gönüllü delegelerdir.  

AOSpine International grup için yönetim 
stratejisinin kurallarını koyar ve uygular. 
Organizasyon bünyesinde 4 bölge vardır. Bunlar 

AOSpine Kuzey Amerika

AOSpine Latin Amerika

AOSpine Avrupa

AOSpine Asya-Pasifi k

Her bölge kendi içinde AOSpine üyeliklerini 
oluşturma ve faaliyetlerini yürütme sorumluluğu 
altındadır. AOSpine bölgeleri kendi aralarında her 
tür fi kir, aktivite etkileşimini sağlar ve üyelerinin 
menfaatleri doğrultusunda birlikte hareket ederler.

YÖNETİM

AO Foundation kendi aktivitelerini herhangi 
bir maddi çıkar gözetmeksizin fi nanse eden bir 
kuruluştur. Endüstriyel ortaklarından eğitim ve 
bilimsel çalışmalarını yürütmek için destek alır.  
Deneyim ve know-how’ı birleştirerek sürekli yeni 
fi kirler ve gelişime odaklı dünya çapında bir araştırma 
grubudur.

Synthes AG Chur,  AOAsif (Internal Fiksasyon çalışmaları 
Kuruluşu) e ait tüm ortopedik  implantlar ve enstrümanların 
dünya çapında marka, patent, üretim ve pazarlama haklarına 
sahiptir. Üretici Synthes Inc. , AOFoundation’un Know-how’ını, 
Synthes Markası altında implant ve enstrüman üretmek ve 
pazarlamak için kullanmaya yetkilidir. AOFoundation’un 
faaliyetlerini fi nansal anlamda destekler. 

Bu sistem  kendini ortak ideallere adamış enternasyonal 
AO ailesinin, son teknolojilerle araştırma ve geliştirme 
odaklı çalışmalarını desteklemek amacıyla kurulmuştur. Bu 
anlamda eşsizdir.

AOSPINE
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